
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

16.12.2025 № 377-Д

О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

На основании ст. 10 Федерального Закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», постановления Администрации муниципального 
округа Краснотурьинск Свердловской области от 15.08.2025 № 01-01/638 «О 
реорганизации муниципального автономного учреждения «Центр развития и 
мониторинга образовательных учреждений муниципального округа 
Краснотурьинск в форме выделения из него муниципального учреждения 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наблюдательный совет в муниципальном автономном 
учреждении «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной 
помощи».

2. Утвердить состав наблюдательного совета (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер



Приложение № 1
к приказу № 377-Д от 16.12.2025

СОСТАВ 
наблюдательного совета в муниципальном автономном учреждении 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

Раев Ю.В. представитель учредителя, заместитель
начальника МОУ О

Пучнина М.А. заместитель председателя Комитета по 
управлению имуществом МО Краснотурьинск

Салмина Н.А. - председатель ТПМПК

Бадер Е.В. - педагог-психолог

Григорчук Ю.В. - представитель общественности, бухгалтер

Теплых О.М. - представитель общественности, тьютор МА ДОУ 
№47


